
Club Organisateur : OUTREAU

Date de L'épreuve : Format :

04/01/2015 2,80 m

Pts Rep.

Moy. Série
456 28

118
101139Z 13,95 P * G G

600 29

98
124470I 13,91 G G G

225 38

34
016688W 9,34 P P P

339 45

70
017418Y 8,09 P P G

* = Bille Blanche
Clt. Nom - Prénom Adresse :

1er DUCROCQ VINCENT 12 3 PARC BON SECOURS 62126 WIMILLE Engt OUI - NON

2ème FONTAINE DANY 32B RUE JULES GUESDE 62138 AUCHY LES MINES Engt OUI - NON

3ème DHALLEINE JONATHAN 16 RUE MAX DORMOY 62138 BILLY BERCLEAU Engt OUI - NON

4ème JUSTIN CHRISTIAN 4 RUE DE L EGLISE 62187 DANNES Engt OUI - NON

Directeur de Jeu :

Catégorie : Moyenne :

6,00 à 12,49200 Points GC

Distance :Mode de Jeu :

Libre
Limitation de Reprise :

Aucune

9,09

9

200

10

18

200

0

20,00

200 10

20,00

2

87

22

136

6,18 34

22

3,90 15

10

TOTAL

6

Ligue Nord Pas de Calais

35 33,33 16,29

WIMILLE 91

2

OUTREAU 8,33

200DUCROCQ VINCENT

5,92

-
JUSTIN CHRISTIAN 650

22,22

39

22,22

JUSTIN CHRISTIAN
DHALLEINE 
JONATHAN

M.P

200

0 2

Comité Départemental 62

Stade de l'épreuve :

33,33

Finale CD62

FONTAINE DANY

COURRIERES 6,22

200

FONTAINE DANY

2

56

Nationale 3

9 13

118

DUCROCQ VINCENT

8815,38

6

TOTAL

C
la

ss
.

Points 
de 

Match

4 2 é

2

er20,6998 1

0 4 é

7,53

0

DHALLEINE JONATHAN 2113118 10

0

709,08 43 2,10 2 3
9,09

é10

2

Observations : BARMUTA PHILIPPE

0 0

COURRIERES


