

Ligue Nord Pas de Calais Comité Départemental 62



<u>Club Organisateur</u>: OUTREAU

Date de L'épreuve : 04/01/2015	<u>Format :</u> 2,80 m	<u>Stade de l'épreuve :</u> Finale CD62		<u>Mode de Jeu :</u> Libre		<u>Distance :</u> 200 Points GC		mitation de Reprise : Aucune		<u>Catégorie</u> Nationale		Moyenne : 6,00 à 12,49	
LAROCLUB ON THE PARTY OF THE PA		FONTAINE DANY		DUCROCQ VINCENT		JUSTIN CHRISTIAN		JONATHAN		Тот. — М. — М.	Rep.	TOTAL Points de Match)))
FONTAINE DANY		Courrières (oport Billard	56	9	200	6	200	13	456	28		
COURRIERES				6,22	35	33,33	118	15,38	88	33,. 16,29	33 118	4	2 é
101139Z	13,95	C.S.B —		О	₽ *	2	G	2 G					
DUCROCQ VINCENT		200	9	SELUM CI	P DE MONE (F)	200	10	200	10	600	29		
WIMILLE		22,22	87			20,00	91	20,00	98	22,22	98	6	1 er
124470 I	13,91	2	G		7	2	G	2	G				
JUSTIN CHRISTIAN		50	6	39	10	to		136	22	225	38		
OUTREAU		8,33	18	3,90	15	LLAN OF	可是	6,18	34	5,92	34	0	4 é
016688W	9,34	О	P	О	P	CLI	BON	О	P				
DHALLEINE JONATHAN		118	13	21	10	200	22	Courrières	Sport Billard	339	45		
COURRIERES		9,08	43	2,10	10	9,09	70			7,53	70	2	3 é
017418Y	8,09	О	P	О	P	2	G		S.B -				

* = Bille Blanche

Clt. Nom - Prénom Adresse :

1er DUCROCQ VINCENT2ème FONTAINE DANY3ème DHALLEINE JONATHAN4ème JUSTIN CHRISTIAN

12 3 PARC BON SECOURS	62126 WIMILLE	Engt OUI - NON
32B RUE JULES GUESDE	62138 AUCHY LES MINES	Engt OUI - NON
16 RUE MAX DORMOY	62138 BILLY BERCLEAU	Engt OUI - NON
4 RUE DE L EGLISE	62187 DANNES	Engt OUI - NON

<u>Observations:</u> <u>Directeur de Jeu:</u> BARMUTA PHILIPPE